LOEWE PUMPENFABRIK GMBH

= ERSATZTEILPREISLISTE
LOEWE-WASSERKNECHT-Kolbenpumpe WN 201/301

S03690

589829 501735 501840

504335 snopo\ =
\ //,/®
\
: \ /®
bt SR B
N\ i ) \ '
: \.\ \ \ 519553
NE N 540110
N\ e

Q Soi53n ' ‘ - ." @ 4 £ ‘ ? ! i%

L
% \ ] i i ‘z i
‘ % - 2778 & 0 : = 540980
501646 =11 0 ¢ .
= X 23 3 i - c
\ A , N S N \
¥ S oo R e
&nn7ee = \ \ . \ R 2 \
o= L) LY L e
\ v \ 4 v Yoty & A
\ \ L 4 ) \ 4 \
551783 | 502103 507572 | 50638 S'6201\ 532096\ 5377s6 51286 ® . @ |\
502090 517083 502146 502618 502650 5220 551279 518301 @ ®

A N 504548 504513 522716 537683
\

Iﬁ
\
=

)

|

-
et
e
\\\t
EB’”.—_
Jff@

A

L e
“"U"‘“"ﬁ £ ; :i@,

/

i i / 4
502260 502200 538434 538507 598976 598941 /4 bar @@
519146 598950 /6 bar

Z
=

WN 201 | WN 301
5525500% barl5

| —
|
3
0
(@]
(te]
uy
O
~
N
[Tel
~

S032852

L) q‘mu‘l\ )
o
o N
(=]
s
N
D
N
N
O
~
&~

Wwww. Wolbew P-wpe. net

aea|al )]s
Q0 | ~J{ O jnfs~ jLoiro|—

Y

O

D

5~

~

O

Ul

O

(o]

e

~J|

516449 | 51647

Zg. 0905884




Seite 1

KATNR] KATNR] SACH - NR. | BENENNUNG lvence |er
ALT | -NEU i
ERSATZTEILPREISLISTE *
| wn 2017301 =4
00001] S00755] 3041002003 | GETRIEBEGEHAEUSE o1 144
00002 502618 1010010221 | ABDICHTBLECH o1 joos
00003| 503690| 1901001091 | SEKA-SCHRAUBE M 6X16 01 |oo1
00004] 512168| 1907001210 | VERSCHLUSS-SCHRAUBE R 1/8 Z 01 Jo12
00005| s18301| 1950001721 | D1CHTUNG 147101, 0 o1 joo1
00006] 598380] 1031022618 | GEMAEUSEDECKEL 35 DU o1 {oo4
00007] 5014381 1041021624 GETRIEBEDECKEL 01 Jozs
~,  ©00008| 504335] 1901146128 | SEKA-SCHRAUBE M & X 10 ° 02 |0o3
o 00009] S89e29] 1903001082 | U-SCHEIBE 12/7 X 1.5 02 joot
00010| S01646| 4700168001 | PEILSTAE. KPL. 01 fo2s
00000| 606103 GETRIEBEGEHAEUSE, KPL. 01 146
BESTEH. AUS: 00001-00010
L ]
00020] 501654] 3041051077 | VORGELEGEWELLE 01 J101
00021] 511080] 1905008068 | PASSFEDER 6X6X20-RITZEL 01 Joo7
00022 501735] 3041191261 | RITZEL, PFEILVERZAHNT o1 115
00023] 511439 :9050400&3 PASSFEDER 5/5X25 ' o1 {oo7
00000| 606111 | voroeLEcEMELLE, KPL o1 131
" BESTEH. AUS: 00020-00023
*
00024} 503320] 1900050000 | RILLENLAGER &202 NR o1 |o39
00025] 503282] 1900301000 | RILLENLAGER 6203 RS 01 | 041
00026] 501840| 3041020003 | LAGERDECKEL o1 |o71
00027| 520934] 1950527555 | simmerRING 16726 X. 7 01 Joz7
00028 501859] 1950858742 | MAILADICHTUNG 68/56X40X0,2 01 jooz
00029| 505443 _19o1qs;o9§ ZYL. SCHRAUBE M 6X16 0z oo3
00000| 406120 LAGERDECKEL., KPL. o1 |oso
BESTEM. AUS: 00026-00029
#*
00035| S01867| 3041130004 | zAPFENLAGER 0z 075




Seite 2 :
BENENNUNG

KATNR] KATNR] SACH - NR. MENGE |FR
\w ALT | .NEU : GR
= WN 201/301 ’ 133
100036 | 501875 | 1950178742 MANILADICHTUNG S8/30X0, 1 02 Joo1
09637 501883 | 1950179742 | MANILADICHTUNG S8/20X0,2 02 foo1
00038 | 503991 1901101098 | SEKA-SCHRAUBE M 6X1& 04 Jooz
00000} 606138 ZAPFENLAGER, KPL. 0z |o7e
| BESTEH. AUS: 00035-00038
% *
00041 | 502090 | 3041192004 | KURBELZAHNRAD o1 136
00042 | 551763 4700087101 | PLEUELSTANGE, KPL. 01 |124
00043| 517089 | 1925001270 | KREUZKOPFEOLZEN 13x43 . o1 fozs
@ 00044 | 516201] 1916001559 | ABTROPFSCHEIBE 40/10XS o1 Joo7
'00045| 502103| 3041120003 | kREUZKOPF 01 o9s
000461 S502146] 3921028240 | KOLBENSTANGE 12 DU X 276 o1 |oss
00047 § 507512] 1924002220 | OELSCHEIEE, 35DUX1 o1 fooa
S
ooosoi 502200 | 3041201003 | WIPPE, RECHTS 01 Joet
0005t | 502260 | 3041200003 | WIPPE, LINKS 01 oet
00052 | 503690] 1901001091 | SEKA-SCHRAUBE M 6X16 04 |oo1
00055 | 538434 | 3926001064 | WIPPENBOLZEN-GEW. 13X182 o1 |0a4
00056 | 538507 | 3926101064 | WIPPENBOLZEN-NUT 13X1£2 01 [oze
00057 | 505838 | 1901501124 | STELLSCHRAUEE M €X30 01 Joo9
7Y 00000 | 606148 WIPPENPAKET, KPL. : o1 |101
BESTEH. AUS: 0005000057
*

00060 | 502979 | 2041220003 | PUMPENSCHEIBE 225 DU o1 |oss
00061 | 589624 ] 1901413169 | GEWINDESTIFT Mex1o : 01 Jo13
# 3 :

00000 | 599697 | 3041222003 | MOTORSCHEIEE ©2X14 DU, FUER S0 Hz o1 os9
00000 | 599611 | 3041223003 | MOTORSCHEIBE €2X16 DU, FUER S0 HZ o1 101
00000} 501522 0001593101 | MOTORSCHEIBE 82X18 DU, FUER S0 HZ o1 107
00000 | 501565} 0001598101 | MOTORSCHEIBE £2X19 DU, FUER 50 HZ o1 foe3
00000 | 599620 | 3041224003 | MOTORSCHEIBE £2X22 DU, FUER 50 HZ 01 j102



/ \

Seite 3

503932

KATNR.] KATNR.] SACH - NR. ] BENENNUNG ENGE |FR
ALT NEU r GR.
' WN 201/3201 fes
- 00000 | 501611 | 3041221003 MOTORSCHEIBE €2X24 DU, FUER S0 HZ o1 |100
00000 | 599638 | 3041225003 | MOTORSCHEIBE €2XS/€, FUER 50 HZ o1 l101
00000 | 502391 | 0003813101 | MOTORSCHEIBE 82X7/8, FUER 50 HZ o1 |127
00000 | 599646 | 3041226003 | MOTORSCHEIBE 48X1& DU, FUER &0 HZ o1 107
00000 | 501514 | 0001592101 | MOTORSCHEIBE 68X18 DU, FUER &0 HZ o1 106
00000 | 501557 | 0001597101 | MOTORSCHEIBE 48X19 DU, FUER 60 HZ o1 j10é
00000 | 599654 | 3041227003 | MOTORSCHEIBE 68X24 DU, FUER 60 HZ o1 [114
00000 | 5996462 | 3041228003 | MOTORSCHEIBE 68XS/8, FUER &0 HZ o1 [111
00000 | 599670 | 3041229003 | MOTORSCHEIBE e¢ex7/8, FUER 60 Hz o1 |114
00000 | 599689 | 3041230003 | ‘MOTORSCHEIBE &68X1 Z, FUER 60 HZ o1 |114
00064 | 504516 | 1901652094 | GEWINDESTIFT M Sxe o1 Joo1
00065 | 524506 | 1953006531 | KEILRIEMEN 13X€50 01 joaz
*
00070 | 532096 | 3140231003 | STOPFBUCHSGEHAEUSE 01 Joss
00078 | 519146 ] 1950109742 | MANILADICHTUNG &2, 5/78X0, 2 o1 |ooz
00072 | 502650 1010244324 | STOPFBUCHSEINSATZ o1 |oas
00073 | 551279 | 4700177001 | STUETZRING, KPL. 01 |oss
00074 | 537756 | 3920701630 | KOLBENSTANGENFUEHRUNGSRING 12 DU 01 Joze
00075 | 524204 | 1952486715 | PACKUNGSRING 12/28x6 04 Jo13
00000 | 551368 | 4700176001 | STOPFBUCHSE, KPL. o1 |1o08
} . BESTEH. AUS: 00070, 00072, 00073 U. 00075
*
00080 | S01€24| 3041252003 | ZYLINDERTEIL 55 DU, WN 201 o1 |112
00080 | 501832] 3042253003 | ZYLINDERTEIL &5 DU, WN 301 o1 {114
oooe1 | soasas| 1901219091 | sexA-scHrAUBE™M 10Xs0 0z 007
00082 504017 3933105328 | MESSING-ZYLINDER S5 DU, WN 201 01 102
00082 | 504025| 3933121323 | MESSING-ZYLINDER &5 DU, WN 201 o1 |osz
00083 | 512168] 1907001210 |' VERSCHLUSS-SCHRAUBE R 1/8 2 o1 |o12
00084 | 518301] 1950001721 | KLINGERITDICHTUNG 14/10X1 o1 | oot
00085 1041290324 | KOLBEN S5 DU, WN 201 o1 Jo7o



Seite &4 :

KATNR. KATNR. SACH - NR. BENENNUNG kENGE FR.
ALT NEU GR.-
WN 201/201 SRey
‘00085] 504149} 1042290324 KOLEBEN &5 DU, WN 201 01 077
- 00086 S409846 ] 4000020101 SCHNUEFFELVENTIL R 3/8 Z 01 joS2
*
00090 598585 ] 30312460003 ZYLINDERDECKEL, WN 201 01 j049
000903 S071993§ 30412460003 ZYLINDERDPECKEL, WN 201 01 J0&3
00091] 598607 ] 1950221531 DICHTUNG 757461 X 2,0 ,WN 201 01 jo0n4
CREEEmeTTESTEERT
00091] 505234] 1950239531 DICHTUNG €8/73X3,0 ,WN 201 01 J002
00092] S04513§ 19012146091 SEKA-SCHRAUBE M 10X35, WN 201 0Z2 007
00092] 503789 1901007091 SEKA-SCHRAUBE M 10X40, WN 201 02 J00%9
00093] S0847031 1902003173 SEKA-MUTTER M 10 02 jJo02
00060 605438 ZYLINDERDECKEL, KPL. WN 201 01 054
R Y
BESTEH. AUS: 0002000093
00000} 606154 ZYLINDERDECKEL, KPL. , WN 301 01 J0&7
BESTEH. AUS: 00020-00093
£ 3
0009&] S47557 § 470014692001 ZYLINDERTEIL, KPL. , WN 201 01 J126
‘ BESTEH. AUS: 00O0E0O-00084, DO0OSE-00092
00097 5475451 4700170001 ZYLINDERTEIL, KPL. , WN 301 01 134
BESTEH. AUS: 00080-00084, ODOLS4LE-00093
%
00100} S17909] 19427814046 | VENTILKCERPER, WN 201 04 014
00100f 5042974 3942280404 VENTILKCOERFER, WN 31 04 010
00101Y 51464571 19146223534 VENTILGUMMI, DS 47 DU, WN 201 02 J0z0
001018 S144465] 1914224538 VENTILGUMMI, DS S4 DU, WN 201 02 j0z2
] s neeseTy
001028 5144301 19146221536 VENTILGUMMI, SS 47 DU, WN 201 02 j017
- € e )
001021 514642171 19146224536 VENTILGUMMI, €SS Sé DU, WN 301 - 02 020
: UM sTnasey
00103] 514449] 19146222533 VENTILGUMMI, UNTEN 47 DU, WN 201 04 017
00103§ S16473] 19142253248 VENTILGUMMI, UNTEN S& DU, WN 201 . 04 J 020
00104 S58%616] 4700151101 VENTILPLATTE, KPL. WN 201 01 119
00104) S517146] 37000201418 VENTILPLATTE: KFL. WN 301 01 1131
00105) 520454] 1950401531 OBERE DICHTUNG, WN 201 01 j01S



Seite 5

KATNR] KATNR] SACH - NR. ] BENENNUNG MENGE |FR.
ALT NEU ; GR
WN 201/301 e %
00105 | 520470 | 1950402531 | OBERE DICHTUNG, WN 201 o1 |o1e
00106 | 520128 | 1950251531 | UNTERE DICHTUNG, WN 201 o1 |ois
00106 | 520144 | 1950352531 | UNTERE DICHTUNG, WN 201 01 Jo1é
Alv
00110 | 552550 | 4700171001] DRUCKWINDKESSEL, KPL. -4 BAR, WN 201 01 |14¢
00111 | 552607 | 4700172001] DRUCKWINDKESSEL, KPL. =& BAR, WN 201 01 [14¢
00112 | 552569 | 4700184001 DRUCKWINDKESSEL, KPL. -4 EAR, WN 301 01 {149
00113 | S52755] 4700185001] DRUCKWINDKESSEL, KFL. -4 BAR., WN 301 01 {149
00120 ] 537683 | 3920000323 | BUCHSE. FUER DWK 5 o1 o037
00121 | 598941 | 4001083101 | DRUCKSTOFF-K.KPL. -4 BAR o1 Jos7
00122 | 598950 | 4001082101 | DRUCKSTOPP-K,KFL. -& BAR 01 Jos7
00123 | 522716 1950986561 | O-RING 15x2,S DU o1 fo17
00124 | 598976 | 1950202564 | DICHTUNG 45/29X2,0 o1 |oo1
00125] 512206 ] 1907003210 | VERSCHLUSS-SCHRAUGE R 2/8 2 0z |o1s
00126 ] 518352 1950005721 | DICHTUNG 22/16,5X1,5S 02 Joo1
00127] 504580] 1901223091 | SEKA-SCHRAUBE M 10X80, WN 201 04 joo7
00128] 504750] 1901245091 | SEKA-SCHRAUBE M 12ZX90,WN 201 04 ooy
00129| S08470] 1902003173 | SEKA-MUTTER M 10, WN 201 04 jooz
00130| 508179 ] 1902004173 | SEKA-MUTTER M 12, WN 301 04 |oo3
*
00135 S04360| 3034440003 | SAUGFLANSCH R 1 1/4 Z,WN 201 o1 |oaz
00135] S40137| 3947003003 | SAUGFLANSCH R 1 1/4 Z.,WN 301 o1 josz
—————
00136 S04513| 1901216091 | SEKA-SCHRAUBE M 10X35 0z joo7
00137 521710 1950200531 | DICHTUNG 56/35X3,0 ,WN 201 01 jooz
00137 519561] 1950206531 | DICHTUNG &0/25X2,0 ,WN 301 01 ooz
00000 606162 SAUGFLANSCH, KPL. , WN 201 o1 |oaz
s
7 | BESTEH. AUS: 00135-00137
00000] 600113 SAUGFLANSCH, KPL. , WN 201 01 Jose
BESTEH. AUS: 00135-00137
% o
00140 3947002003 | DRUCKFLANSCH R 1 Z, OVAL 01 |04z

540110




Seite 6

BENENNUNG

KATNR.] KATNR.} SACH - NR. MENGE (FR.
ALT NEU GR.
WN 2017301 e 3
00141 | S04513 ] 1901216091 SEKA-SCHRALUBE M 10X35 02 007
00142 § 519553} 1950205531 DICHTUNG 350/30X3, 0 01 003
00000 § 4600032 DRUCKFLANSCH: KPL. 01 3051
BESTEH. AUS: 00140-00142
R #*
00145 | 518352 § 1950005721 DICHTUNG 22/14,5X1,5 01 001
001446 | 525707 § 19900103464 GUMMILIFPE S/8 2 01 o012
- @
00160 f S44060§ 4122452612 RIEMENSCHUTZRUECKWAND 01 j034
00161 § 589829 § 1903001082 § 'U-SCHEIBE 12/7X1,5 05 j001
00142 ] S04335§% 1901146124 SEKA-SCHRAUBE M &X10 03 003
001637 S44114& ¢ 4122451412 RIEMENSCHUTZHAURE 01 jo28
00164 | 5034497 1901202121 SEKA-SCHRALIBE M &X40 02 {002
00000 § 4046170 RIEMENSCHUTZ, KPL. 01 J035&

BESTEH. AUS: 00140-0D01¢&4




